
https://volzhskiy.restate.ru/obj/arenda-ofisa-ulica-e-ngelsa-39-13703640/

Сдать офис, помещение под офис за 183 006 рублей на улица Энгельса, 39

Волгоградская область, Волжский, улица Энгельса, 39

183 006 Р в месяц

221.00 м2

Общая
221.00 м2

Жилая
1 из 5
Этаж

Код лота: РАД-408657. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 12. 05. 2025
г. Прием заявок по 06. 05. 2025 г. Встроенное нежилое помещение, площадь: 221, 9 кв. м,
назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: Этаж 1,
расположенное по адресу: Волгоградская обл. , г. Волжский, ул. Энгельса, д. 39, кадастровый
номер 34:35:030120:20812. Целевое назначение Объекта: нежилое. Срок аренды: 11
(одиннадцать) месяцев с даты подписания акта приема-передачи Объекта. Для сведения:
Объект расположен в многоквартирном жилом доме (далее МКД). Земельный участок под
МКД в соответствии со ст. 36 Жилищного кодекса Российской Федерации принадлежит всем
собственникам жилых и нежилых помещений в этом доме на праве общей долевой
собственности, которое не подлежит отдельной государственной регистрации. Арендатору
одновременно с передачей прав владения и пользования Объектом передается право
пользования той частью земельного участка, которая занята МКД, в котором размещен
Объект, и необходима для его использования. Отлагательное условие по передаче Объекта:
Арендодатель предоставляет Арендатору Объект во временное владение и пользование по
Акту приема-передачи не позднее 31. 03. 2026 г. Арендодатель имеет право увеличить в
одностороннем порядке срок передачи Объекта ...

 0 c 22.09.2025, обновлен 22.09.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79881924751



https://volzhskiy.restate.ru/obj/arenda-ofisa-ulica-e-ngelsa-39-13703640/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 5

Площадь жилая 221.00 кв. м



https://volzhskiy.restate.ru/obj/arenda-ofisa-ulica-e-ngelsa-39-13703640/

      

 


